и,9°. е
`) Сче

` МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственныйуниверситет»)

+

ПРИКАЗ
РодрреееИ278» РРРг. Ижевск

Об утверждении дополнительных цифр приемана обучение по
образовательным программам среднего профессионального образованияза

счет бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики
на 2023/24 учебный год

В соответствии с Протоколом №3 от 22.03.2023 г. Конкурсной комиссии по

проведению дополнительного тура конкурса по распределению контрольных цифр

приема по профессиям и специальностям среднего профессионального образования

для обучения по образовательным программам подготовки квалификационных

рабочих, служащих и специалистов среднего звена за счет средств бюджетных

ассигнований бюджета Удмуртской Республики,

приказываю:
1. Утвердить количество дополнительных цифр приема на обучение по

образовательным программам“ среднего профессионального образования для

обучения в филиале УдГУвг. Воткинске за счет бюджетных ассигнований бюджета

Удмуртской Республикина 2023/24 учебный год (Приложение)

2. Контроль исполнения приказа оставляю засобой.

—
Ректор Я Г.В. Мерзлякова

Дополнительные цифры приемапо образовательным программам среднего профес

=.ОА.
хе я»СЮ Е

СаитОИтеиниа
Приложение

РИН5, 27 2023
4,С.о,

и
{

*
К

о, д

2023 года

ьного образования, по которым ФГБОУ ВО

«Удмуртский государственный университет» объявляет приемна обучениена 2023/2024 учебный год в филиал УдГУв г. Воткинске, с

указанием форм получения образования, вступительных испытаний, требованийк уровню образования, которое необходимо для поступления,

количество мест, финансируемых за счет бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики, количество мест по каждой

специальности по договорам об оказании платных образовательных услуг по очной форме обучения

г г . , р

Код Наименование специальности Вступительные Количество мест, финансируемых за счет

специальности|с указанием форм получения образования испытания бюджетных ассигнований бюджета
Удмуртской Республики/ количество мест
по каждой специальности по договорам об
оказании платных образовательных услуг

очная форма обучения

ДЛЯ ПОСТУПАЮЩИХ НАБАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Филиал УдГУв г. Воткинске
09.02.07 «Информационные системы и Без вступительных 25/ 25

программирование» испытаний
Итого: 25/ 25